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Management
- Kierunek - studia I stopnia

Tradycyjne Gwarancja uruchomienia Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie Angielski

Co zyskujesz, studiując zarządzanie w języku
angielskim na Uniwersytecie WSB Merito?

Rekrutacja zakończona! Jeżeli interesuje Cię ten kierunek, zapisz się na listę rezerwową.

 

DESCRIPTION IN ENGLISH [ENG]

 

Studia prowadzone w języku angielskim.

 

Na studiach stacjonarnych będziesz miał zajęcia w murach uczelni w wybrane dni od poniedziałku do piątku.

Staramy się tak ułożyć plany, aby obowiązkowe zajęcia były tylko 3-4 dni w tygodniu. Część zajęć wykładowych

oraz lektoratów może być realizowana z wykorzystaniem MS Teams.

Zajęcia planowane są w taki sposób, aby nie tworzyć długich okienek. 

Studia na tym kierunku będziesz realizować w sposób tradycyjny - zajęcia na studiach tradycyjnych zrealizujesz

spotykając się z wykładowcami i pozostałymi studentami z grupy w salach w murach uczelni.

Międzynarodowe możliwości

Będziesz mógł wyjechać na Business Weeks, czyli tygodniowe warsztaty na zagranicznych uczelniach zrzeszonych w

stowarzyszeniu BUSINET.

 

https://www.merito.pl/wroclaw/lista-rezerwowa-lic-2025
https://www.merito.pl/english/wroclaw/our-offer/bachelors-degree/programs/management-business-management
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Różnorodna forma zajęć

 

Zajęcia prowadzimy z wykorzystaniem gier kierowniczych i biznesowych, a także na podstawie case studies. Dzięki

czemu dostarczają one nie tylko wiedzę teoretyczną, ale również cenną praktykę.

 

Nauka języka

Nauczysz się słownictwa branżowego (Business English) z zakresu: gospodarki rynkowej, marketingu,

sprzedaży, zarządzania, bankowości, a także zasad funkcjonowania w międzynarodowym środowisku biznesowym,

finansów i HR.

Specjalności w języku polskim i angielskim

Sprawdź również specjalności prowadzonych w języku polskim na kierunku zarządzanie. W ofercie znajdziesz zarówno

studia prowadzone w sposób hybrydowy, jak i tradycyjny.

 

ZARZĄDZANIE

 

Bezpłatny pakiet Microsoft 365 

Będąc naszym studentem dostaniesz nieograniczony dostęp do pakietu Microsoft 365 i będziesz mógł korzystać z

niego przez całe studia. W ramach pakietu zyskasz:

Najnowsze wersje aplikacji: Word, Excel, PowerPoint, Teams (wykorzystywany m.in. na zajęciach online i
hybrydowych), OneNote, Outlook, Skype dla firm, Publisher oraz Access.

Możliwość instalacji pakietu Office na aż 5 urządzeniach.

1 TB osobistego miejsca na wirtualnym dysku OneDrive.

Studiuj za darmo!

 

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie
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Na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu każdy student jest ważny, dlatego uruchomiliśmy Program VIS – Very

Important Student. Został on przygotowany z myślą o kandydatach na studia I stopnia, którzy mogą pochwalić się

świadectwem dojrzałości z wysokimi wynikami i dzięki temu będą mieli możliwość bezpłatnego studiowania w naszej

uczelni już od pierwszego semestru.

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

"

Wybór kierunku studiów oraz specjalności ma istotne znaczenie dla Twojej kariery zawodowej. Obecnie obserwujemy

mocno zmieniający się rynek pracy, na co ma wpływ rozwój sztucznej inteligencji. Dlatego też na kierunku

zarządzanie od zawsze stawiamy nacisk, aby przekazywana wiedza była praktyczna, aktualna, a także aby studenci

nauczyli się łatwego adaptowania do zmian. Na zajęciach praktycy z wieloletnim doświadczeniem w branży

poruszają aktualne problemy przedsiębiorstw, tak aby od samego początku studenci pracowali na prawdziwych, a

nie tylko teoretycznych przypadkach.

"

dr Mateusz Rak

Menedżer kierunku zarządzanie

"

Jestem współwłaścicielką szkoły jazdy w rodzinnym mieście, a prywatnie interesuję się tańcem, który trenuję od 4.

roku życia. Dzięki dobrze dobranemu planowi zajęć jestem w stanie pogodzić pasję, studia i pracę. Wybrałam

kierunek zarządzanie ze specjalnością social media, ponieważ dostarcza mi wiedzę, która przyda mi się w każdej

sferze życia – zwłaszcza zawodowej.

"

Natalia Przybylska

Absolwentka WSB (obecnie Uniwersytet WSB Merito)

"

Wybrałam Uniwersytet WSB Merito z polecenia mojego męża, który już kończy logistykę. Wybrałam zarządzanie,

ponieważ w przyszłości chciałabym otworzyć własną firmę. W WSB Merito podoba mi się to, że mogę łączyć pracę,

studia oraz swoją pasję. A moją pasją są to granie w gry planszowe i strategiczne oraz podróżowanie.

"

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Karina Stankevich

Studentka Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu

zajęcia z

wykorzystaniem gier

kierowniczych i

biznesowych

wizyty studyjne w

siedzibach firm

studia w języku

angielskim

prężnie działające koło

naukowo-biznesowe

KIWI

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Nauczysz się słownictwa branżowego (Business English).

Dowiesz się, jak zarządzać projektami o charakterze międzynarodowym.

Przyswoisz zasady komunikacji i utrzymywania relacji w interkulturowym środowisku pracy.

Poznasz zasady funkcjonowania w międzynarodowym środowisku biznesowym, finansów i HR.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Business Management

Tradycyjne  Rekrutacja zakończona

od 729 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje m.in.:

zarządzanie małą firmą,
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grę biznesową,

etykę biznesu.

 

Przedmioty kształcenia ogólnego:

Język obcy

BHP

Język polski branżowy

Metody efektywnej nauki

Podstawy ekonomii

Podstawy komunikacji społecznej

Podstawy prawa cywilnego i gospodarczego

Proseminarium

Socjologia

Technologia informacyjna

Wychowanie fizyczne

Przedmioty kierunkowe:

Instrumentarium zarządzania

Rachunkowość i dokumentacja finansowa

Etyka biznesu

Analiza ekonomiczno-finansowa
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Instrumentarium marketingu

Badania i analizy rynku

Zarządzanie małą firmą

Wyzwania i oczekiwania rynku pracy

Zachowania organizacyjne

Interpretacja danych statystycznych

Metody ilościowe w zarządzaniu

Gra biznesowa 

Przedmioty wybieralne:

Praktyka zawodowa

Seminarium dyplomowe

Wykład do wyboru

Wykładowcy

dr Mateusz Rak

Doktor nauk ekonomicznych, manager kierunku zarządzanie na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Od 15 lat

wykłada na studiach licencjackich, magisterskich i podyplomowych. Trener biznesu z zakresu marketingu i społecznej

odpowiedzialności biznesu, czyli CSR (ang. corporate social responsibility). Pasjonat full-stack marketingu,

specjalizujący się głównie w działaniach B2B. Jego badania naukowe koncentrują się na zagadnieniach społecznych,

takich jak CSR i ESG (ang. environmental, social and corporate governance). Autor licznych publikacji naukowych z

zakresu strategii CSR, wpływu społecznej odpowiedzialności biznesu na przedsiębiorstwo oraz wykorzystania fundacji

korporacyjnych jako narzędzia CSR. Uważa, że innowacja jest kluczem do rozwoju zarówno w marketingu, jak i w

społeczeństwie, z tego względu nieustannie stara się wykorzystywać najnowsze technologie w swojej pracy. Jest

zdania, że przedsiębiorstwa powinny służyć interesariuszom i dostosowywać się do zmieniających się warunków –

zarówno obecnych, jak i przyszłych, które już dziś powinny determinować kierunek działań w biznesie. Należy do nich
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zrównoważony rozwój i gospodarka o obiegu zamkniętym, które staną się coraz ważniejsze w nadchodzących latach.

dr Joanna Nogieć

Kanclerz Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, wcześniej Wicekanclerz oraz Dyrektor Departamentu Dydaktyki i

długoletni wykładowca marketingu. Ma za sobą doświadczenia pracy w domu mediowym oraz w agencji reklamowej,

główne w obszarze badań marketingowych, planowania mediów i tworzenia strategii marketingowych dla klientów.

Uczestniczyła w kilku pobytach naukowo-badawczych we Franklin University, USA, a także stażach naukowych w

Hiszpanii, Francji i Słowenii. Od kilku lat współpracuje z włoskimi uniwersytetami w zakresie studiów podyplomowych.

Ma doświadczenie w realizacji projektów prowadzonych przez uczelnię, w tym dofinansowanych ze środków Unii

Europejskiej. Naukowo interesuje się zagadnieniami fair trade oraz zrównoważonego rozwoju, prywatnie miłośniczka

literatury oraz malarstwa impresjonistycznego.

Joanna Ukleja

Specjalista ds. HR, psycholog, certyfikowany trener biznesu, kierownik merytoryczny studiów podyplomowych HR dla

profesjonalistów. Odpowiada za politykę HR w dużej organizacji,  wcześniej związana była z firmą doradczo-

szkoleniową, w ramach której koordynowała wielomiesięczne projekty szkoleniowe, głównie dla firm produkcyjnych.

Prowadzi szkolenia z zakresu komunikacji interpersonalnej, rekrutacji i selekcji oraz typu Train the Trainer. Interesuje

się jakością motywacji pracowników oraz systemami ocen pracowniczych.

dr inż. Julita Markiewicz-Patkowska

Doktor nauk technicznych, wykładowca akademicki, praktyk zarządzania małymi i średnimi

przedsiębiorstwami. Zajmuje się wspieraniem przedsiębiorczości, tworzeniem i zarządzaniem projektami

finansowanymi ze środków UE. W ostatnich latach autorka opracowań dotyczących zagadnień związanych z

programami Unii Europejskiej, wydarzeniami polityczno-gospodarczymi i zarządzaniem edukacją w strategicznych

branżach na Dolnym Śląsku. Współautor patentu technologii oczyszczania wody. Promotor kilkuset prac

magisterskich, licencjackich i inżynierskich. Założycielka kierunku studiów inżynieria zarządzania w Wyższej Szkole

Bankowej we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito), którego w latach 2016-2019 była Menadżerem i pełniła

funkcję Kierownika Zespołu Dydaktycznego. Uczestniczyła w grupach roboczych Regionalnej Strategii Innowacji

Dolnego Śląska na lata 2014-2020, Komitetu Monitorującego Regionalnego Programu Operacyjnego dla Dolnego

Śląska na lata 2007-2013 oraz Komisji Oceniającej Projekty przy Wrocławskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w

latach 2005-2007. W latach 2015-2016 pełniła funkcję Dyrektora ds. Innowacji i Funduszy Międzynarodowych w

Zachodniej Izbie Gospodarczej, w latach 2004-2015 Wicedyrektora Dolnośląskiej Izby Gospodarczej, w latach

2005-2008 związana z Krajową Izbą Gospodarczą w Warszawie. Członek komisji egzaminacyjnej nauczycieli zawodu

w branży hotelarskiej i gastronomicznej na Dolnym Śląsku. Współorganizatorka i uczestniczka ponad 200 konferencji,

seminariów i szkoleń w Polsce i za granicą, w których brali udział przedstawiciele nauki, biznesu i polityki.

Uczestniczyła w kilku pobytach naukowo-badawczych na uniwersytetach w USA, Wielkiej Brytanii, Francji, Czechach.

Prelegent i członek komitetów naukowych kilkudziesięciu międzynarodowych konferencji w Polsce i za granicą m.in.:

Japonii, Stanach Zjednoczonych, Izraelu, Republice Południowej Afryki.  Jest autorką i współautorką kilkudziesięciu

publikacji naukowych, w tym kilkunastu artykułów z tzw. Listy Filadelfijskiej, które dotyczą zagadnień związanych z
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ochroną środowiska, energią odnawialną, ekologistyką, zarządzaniem, ekonomicznymi aspektami turystyki,

turystyką i aktywnością fizyczną - zwłaszcza osób w wieku senioralnym. Publikacje te uzyskały ponad 200 cytowań w

literaturze światowej. Absolwentka Politechniki Wrocławskiej, Ecole Centrale Paris, Ecole Centrale de Lyon oraz Ecole

Nationale Supérieure des Mines de Saint–Etienne we Francji. Dwukrotna stypendystka Ministra Francuskiej Edukacji

Narodowej (stypendium doktoranckie) i laureatka prestiżowej europejskiej nagrody naukowej imienia Marii Curie

Skłodowskiej, którą otrzymała jako najmłodsza i jedna z pierwszych osób w Polsce. Wykłada na uczelniach w Polsce,

kilka lat pracowała również na uczelniach zagranicznych m.in. Uniwersytecie Sabałdzkim (Université de Savoie) we

Francji oraz Uniwersytecie Zachodniej Szkocji w Wielkiej Brytanii (University of the West of Scotland). Prywatnie

podróżniczka, pilot i organizator wypraw egzotycznych dla rodziny i przyjaciół. Posługuje się językiem angielskim,

francuskim i hiszpańskim.

dr Tomasz Rólczyński

Doktor nauk ekonomicznych w zakresie prognozowania i analizy ekonomicznej. Specjalizuje się w rynku bankowym

oraz inwestycjach na rynku nieruchomości. Absolwent Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu specjalności Finanse i

Bankowość na wydziale Gospodarki Narodowej. Autor publikacji naukowych z zakresu zastosowania metod

ilościowych w ekonomii. Sekretarz naukowy redakcji wydawnictwa Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu: Central

European Review of Economics and Management. Koordynator dyscypliny naukowej ekonomia i finanse w Federacji

Naukowej WSB-DSW. Wykładowca studiów I i II stopnia oraz podyplomowych z zakresu zastosowań metod

ilościowych w ekonomii. Od kwietnia 2022 r. Dziekan Wydziału Finansów i Zarządzania, wcześniej Prodziekan ds.

jakości i metodyki kształcenia.

Dr Tomasz Rólczyński jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez niego

udzielane dostępne są w Centrum Prasowym WSB. 

dr hab. Tadeusz Gospodarek, prof. UWSB Merito

Długoletni współwłaściciel firmy produkującej oprogramowanie klasy ERP dla sieci samochodowych (Peugeot,

Citroen, Ford, Mercedes, Renault, Nissan, DAF) oraz dla firm produkcyjnych od gospodarstw rolnych aż do spółek

giełdowych włącznie. Współtwórca systemów Motomanager, Supermanager, Agromanager i Hospitalmanager,

wdrożonych z powodzeniem w ponad 100 organizacjach. Specjalista od modułów EIS (Executive Information Systems)

oraz integracji systemów rozproszonych. Właściciel firmy konsultingowej Instytut Funduszy Europejskich,

specjalizującej się w opracowywaniu dokumentacji dla projektów informatycznych oraz strategii informatyzacji. Autor

licznych dokumentacji eksperckich (strategie, studia wykonalności, oszacowania wartości). Ex biegły sądowy w

zakresie informatyki i systemów informatycznych. Aktualnie członek Rady Naukowej i rzeczoznawca Polskiego

Towarzystwa Informatycznego. Posiada liczne certyfikacje zawodowe z zakresu informatyki i zarządzania oraz duże

doświadczenie we wdrażaniu systemów IT w praktyce, w szczególności w dopasowaniu kultury organizacji do

wymogów technologii ICT systemów zintegrowanych. Jest autorem następujących książek z zakresu informatyki i

zarządzania: "Systemy ERP. Modelowanie, projektowani wdrażanie 2015", "Zarządzanie dla racjonalnego menedżera

https://centrumprasowe.merito.pl/100440-finanse-nieruchomosci-dr-tomasz-rolczynski
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2014", "Aspekty złożoności i filozofii nauki w zarządzaniu 2012", "Modelowanie w naukach o zarządzaniu oparte na

metodzie programów badawczych i formalizmie reprezentatywnym 2009" oraz wielu publikacji. Jest profesorem na

Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Zajmuje się zagadnieniami teorii złożoności i ujęciem systemowym w

zarządzaniu, teorią wartości i zastosowaniem filozofii nauki w biznesie oraz reprezentacjami formalnymi procesów

biznesowych i organizacji dla celów informatyzacji.

dr Ewa Bułat

Doktor nauk humanistycznych w zakresie językoznawstwa angielskiego. Posiada praktyczne doświadczenie

biznesowe, zdobyte podczas pracy dla firm brytyjskich. Jako Business Development Manager w firmie o profilu

edukacyjnym, była odpowiedzialna za rozwój marki na rynku polskim, podejmując działania z zakresu marketingu,

sprzedaży, Public Relations oraz zarządzania. W firmie z branży IT pracowała jako Sales & Marketing Specialist,

biorąc udział w uruchomieniu kampanii marketingowej na rynku holenderskim. Posiada certyfikat University of

Cambridge z zakresu Business English na poziomie C2. Obecnie wykorzystuje zdobyte umiejętności językowe i

biznesowe w pracy dydaktycznej, prowadząc zajęcia w języku angielskim na kierunkach Filologia Angielska i

Zarządzanie. Ma także na swoim koncie publikacje z dziedziny English for Specific Purposes (ESP) oraz Human

Resource Management (HRM).

dr Jarosław Tomaszewski

Dyrektor Centrum Współpracy Międzynarodowej na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Absolwent Akademii

Ekonomicznej oraz studiów podyplomowych na Uniwersytecie Wrocławskim: Prawo i Gospodarka Unii Europejskiej

oraz Uniwersytetu Warszawskiego: Global Development. Ma doświadczenie w prowadzeniu przedmiotów z zakresu

projektów europejskich, aplikowaniu o fundusze unijne, ekonomii globalnej. Prowadził także zajęcia na uczelniach

zagranicznych w takich krajach jak: Belgia, Węgry, Czechy. Reprezentuje uczelnię w Międzynarodowym

Stowarzyszeniu Businet, Business Week network oraz Regionalnym Ośrodku Debaty Międzynarodowej. Autor i

koordynator wielu projektów międzynarodowych w dziedzinie edukacji w takich programach jak: Leonardo da Vinci,

Erasmus, Młodzież w Działaniu. W swojej działalności zawodowej współpracuje m.in. z Kolegium Europy Wschodniej,

Regionalnym Przedstawicielstwem Komisji Europejskiej w Polsce.

Malgorzata Hiszka-Pawelek

Po ukończeniu studiów w Paryżu na Sorbonie na Fakultecie Europejskich Nauk Politycznych, stała się wykładowcą-

praktykiem i ekspertem w dziedzinie współpracy europejskiej i międzynarodowej oraz w szeroko pojętej dziedzinie

polityk unijnych jak również ich praktycznego wdrażania wg. metody PCM. Od wielu lat wykłada na renomowanych

europejskich uczelniach, jak: Paris-Sorbonne, Instytut Nauk Politycznych "Jean Monnet" w Strasburgu, Anadoulu

University w Turcji, Lamk University w Finlandii oraz  dla ONZ w różnych krajach europejskich. Po kilkunastoletnim

doświadczeniu zdobytym w Paryżu, Brukseli i Strasburgu, powróciła do Polski, aby móc przekazywać swoje know-

how na rzecz naszego kraju, w tym profesjonalną wiedzę z zakresu zcentralizowanych programów funduszowych

(zarządzanych bezpośrednio przez DG w Brukseli) oraz programów unijnych na skalę międzynarodową, m.in: ENI, IPA,

DCI, EDF, ICI (zarządzanych przez Delegacje UE lub Europeaid w Brukseli). 
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dr Agnieszka Matylda Schlichtinger

Fizyk teoretyczny, biolog, psycholog kliniczny, pedagog, filozof, teolog i kompozytor muzyki poważnej. Absolwentka

m. in. Uniwersytetu Wrocławskiego, Nelson Mandela University, Apsley Business School, Ewangelikalnej Wyższej

Szkoły Teologicznej oraz licznych kursów specjalistycznych i studiów podyplomowych realizowanych na polskich oraz

zagranicznych uczelniach, w tym Stanford University, Icahn School of Medicine at Mount Sinai, Duke University, The

University of Edinburgh. Jako naukowiec specjalizuje się w badaniach interdyscyplinarnych z pogranicza nauk

szczegółowych i humanistycznych, a do najbardziej interesujących ją obszarów badawczych należą metody

matematyczne relatywistycznej mechaniki kwantowej i kwantowej teorii pola, teoria kategorii, epigenetyczne i

neurobiologiczne czynniki starzenia się organizmów, filozofia umysłu, teologia analityczna oraz neuropsychologia. Jej

największymi fascynacjami naukowymi są czas i świadomość. Z Uniwersytetem WSB Merito we Wrocławiu związana

jest od 2018 roku. Posiada też doświadczenie jako wykładowca na innych uczelniach, nauczyciel w liceum oraz

laborantka w Katedrze i Zakładzie Biofizyki i Neurobiologii Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we

Wrocławiu. Aktualnie bierze udział w międzynarodowym projekcie badawczym dotyczącym zastosowań rachunku

fraktalnego w naukach fizycznych, chemicznych, biologicznych i medycznych. Bezustannie podnosi swoje

kwalifikacje realizując kolejne kierunki studiów, studia podyplomowe, kursy specjalistyczne i doktoraty

eksternistyczne. Pasjonuje się także malarstwem olejnym, żeglarstwem morskim i akrobatyką sportową.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów naszej uczelni, które fundujemy ze środków

własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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1 rata

1 rok 8250 zł

2 rok 8250 zł

3 rok 8250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4125 zł

2 rok 4125 zł

3 rok 4125 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 850 zł

2 rok 850 zł

3 rok 850 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 729 zł

2 rok 729 zł

3 rok
850 zł

(10 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów naszej uczelni, które fundujemy ze środków

własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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1 rata

1 rok 8250 zł

2 rok 8250 zł

3 rok 8250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4125 zł

2 rok 4125 zł

3 rok 4125 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 850 zł

2 rok 850 zł

3 rok 850 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 729 zł

2 rok 729 zł

3 rok
850 zł

(10 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 85 zł.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 12200 zł

2 rok 12200 zł

3 rok 12200 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty

1 rok 6100 zł

2 rok 6100 zł

3 rok 6100 zł


